

抚州涂装车间项目清单

编号	名称	品牌	型号	单位	数量	施工单价	施工金额	50%实际工程数	结算金额	100%实际工程数量	结算金额	合计工程量	合计金额
1	底盒面板	D-LINK	4口66面板带防尘门	个	10	0	0		0		0		0
2	网络模块	D-LINK	网络模块六类不带防尘门	个	20	3	60	27	81		0		81
3	网络水晶头	D-LINK	RJ45 8芯千兆六类非屏蔽型	个	100	0	0		0		0		0
4	网线	D-LINK	网线超六类非屏蔽UTP 305m	箱	13	0	0		0		0		0
5	理线架	D-LINK	六类金属理线架1U	个	4	0	0		0		0		0
6	光纤接续单元盒	日海	3U带4个熔接盘48口	个	2	0	0		0		0		0
7	光纤接续单元盒	日海	1U带1个熔接盘12口	个	4	0	0		0		0		0
8	网络机柜	图腾	22M	个	1	100	100	1	100		0		100
9	网络机柜	图腾	12U壁挂式	台	4	100	400	8	800		0		800
10	光纤	烽火	12芯室外层绞式铠装单模光缆	米	3000	2	6000	2430	4860		0		4860
11	桥架	亚明	100*100*2.0*6M国标桥架	米	500	30	15000	400	12000		0		12000
12	PVC线管	联塑	25规格线管	米	300	2	600	100	200		0		200
13	光纤熔接	人工		芯	168	8	1344	240	1920		0		1920
14	人工费用	人工	从配线间到用户桌面的布线	个	50	80	4000	36	2880		0		2880
15	AP安装人工	人工		个	30	200	6000	40	8000		0		8000
16	LC-SC 3M			PCS	60	0	0		0		0		0
17	弱电箱			个	5	0	0		0		0		0
18	分光器 1:8 ODN SPL12			PCS	2	0	0		0		0		0
19	4芯成品纤	SC-SC	70M	PCS	1	0	0		0		0		0
20	4芯成品纤	SC-SC	60M	PCS	1	0	0		0		0		0
21	4芯成品纤	SC-SC	20M	PCS	1	0	0		0		0		0
22	镀锌线管		25规格线管	米		2	0	300	600				600

33504

31441

31441

附表

来自 扫描全能王免费版

手机上的文档、证件扫描识别利器



扫描快速下载识别智能设备